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Norgesmestere søkes!
I oktober neste år er det duket for nok et NM i malerfaget når Bygg Reis Deg
arrangeres. Nå starter jakten på deltagere.

Av Robert Walmann/ifi.no

Bygg Reis Deg er byggemessen som samler tusenvis av besøkende. I sentrum av det hele skal det
tradisjonen tro kåres en vinner i Malerfaget. Det blir tradisjonen tro delt ut medaljer til både malere og
gulvleggere. Dette er medaljer som skal skinne på vinnere og ikke minst hele bransjen.

Viser frem det ypperste
For NM i malerfaget er en viktig begivenhet for hele bransjen. Det er under slike arrangement bransjen
får vist hva de er gode for.

− Det er riktig. NM i malerfaget er en viktig arena der vi viser frem det ypperste vi har av lærlinger i
bransjen. Nå leter vi etter deltagere og jeg oppfordrer alle landets laug og opplæringskontorer til å melde
på sine kandidater, sier Birger Knutsen. Han er opplæringsleder for malerfaget i Oslo og Akershus.
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GARANTERT MORO: – Jeg oppfordrer alle lærlinger i malerfaget til å søke om å få bli med til NM. Det blir garantert moro, sier
opplæringsleder for malerfaget i Oslo og Akershus, Birger Knutsen.

Vil ha hele Norge
Knutsen har en drøm om at det vil komme lærlinger fra hele landet til treningsleiren i Oslo.

− Vi søker lærlinger som vil utfordre seg selv. Lærlinger i malerfaget som vil oppleve noe helt spesielt.
Her kan du knytte kontakter, møte likesinnede og få en lysende start på karrieren. Det er ikke noe å lure
på: Meld dere på! Bedrifter som sender lærlinger vil heller ikke lide noe økonomisk tap om de sender
avgårde flinke folk, sier han.
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ØVELSE GJØR MESTER: I dyp konsentrasjon ved døren sitter Ewelina Sekiw. Hun tok andreplassen i forrige NM. Senere tok
hun også gull under nordisk mesterskap i malerfaget.

Øvelse gjør mester
Før deltagere kan stille med nyvasket arbeidsbukse i selve NM må det gjøres en kvalifisering. Det skjer
på Stovner videregående skole 2. og 3 april neste år. Der skal de påmeldte trene og øve seg på
oppgaver som knytter seg til oppdraget under selve NM. Målet er å finne frem til de best egnede
konkurrentene.

− Det er plass til om lag 4-5 malere og tilsvarende gulvleggere i selve NM. De er disse vi skal finne frem
til under treningsleiren på Stovner, forteller han.
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TRENINGSLEIR: I fjor fikk utøvere trene på Stovner videregående skole. Det vil også neste trupp få gjøre. Her er vinneren fra
2017, Heidi Damaas, sammen med Birger Knutsen.

Bra for bransjen
NM i malerfaget arrangeres i samarbeid med MLF, laugene, opplæringskontorene og Bygg Reis Deg.

Kari Silsand Wilsgård fra MLF mener NM er en fin plattform for å bygge kompetanse i bransjen.

− MLF kommer derfor til å fortsette å arrangere NM og Nordisk mesterskap annen hvert år. Nå har vi
vært gjennom ett år med Norgesmesterskap og nordisk mesterskap, og vi ser at både utøverne,
bedriften og bransjen har et stort utbytte av disse konkurransene. Alle utøverne har vokst enormt.
Samtidig ser vi at vi de andre nordiske landene ligger foran oss på noen områder, så dette er en fin
arena for å lære mer, forteller Wilsgård.
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MER SYNLIG: NM i malerfaget arrangeres i samarbeid med MLF, laugene og Bygg Reis Deg. Utøvere og bransjen trenger å
konkurrere. Det gjør oss mer synlige, sier Kari Silsand Wilsgård fra MLF.

Vet hva det handler om
Hun håper også at flere melder seg på denne gangen, slik at det blir et realt norgesmesterskap.

– Jeg tror det blir enklere denne gangen. Fordi nå vet de fleste hva NM handler om, og hva
konkurransen går ut på. Og vi vet jo at det er mange dyktige lærlinger der ute. Disse må vi få vist frem,
slik at folk for øynene opp for skikkelig overflatearbeid, sier hun og legger til at NM og Bygg Reis Deg
dessuten er et flott utstillingsvindu for å vise frem trender innen farge, gulv og tapet, sier hun.

Ønsker du å delta?
Alle lærlinger under 25 år kan bli med. Send en epost til kari.wilsgard@mlf.no med navn, alder og bedrift
hvis du vil delta i NM.


